

Herkes Çorumlularla buluşuyor



Tüm siyasi partilerin Ankara'daki belediye başkan adayları Çorumlularla buluşmaya devam ediyor. Ankara'da faaliyet gösteren Çorumlu demekler kendi görüşlerine yakın olan başkan adaylarıyla bir araya gelirken, Çankaya Belediye Başkanı Alper Taşdelen'de Ankara'daki Çorumlularla bir araya geldi. Çankaya Belediye Başkanı Alper Taşdelen aralarında; Hitit Çorum Demekler Federasyonu, Yozgat Demokrat Demekler Federasyonu, Kızılırmak Yerel Demekler Federasyonunun bulunduğu 35 derneğin başkanları ve temsilcileri ile kahvaltıda buluştu. 2'DE

PDF Compressor Free Version



2-1 BUCA'DA PUAN KAYBI

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3. Grup'ta zirve yarışı veren Yeni Çorumspor, ligde kümede kalma mücadelesi veren Bucaspor'a deplasmanda Yeni Çorumspor'u 2-1 mağlup oldu. Çarşamba günü kendisi gibi Play-Off'a kalma mücadelesi veren Payasspor karşısında önemli bir galibiyet alan Yeni Çorumspor, yakaladığı bu çıkışı sürdürmek istiyor. Play-Off şansını devam ettirmek isteyen kırmızı-siyahlılar, ligin 26. haftasında İzmir temsilcisi Bucaspor'a konuk oldu. 8'DE

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

11 MART 2019 PAZARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş

Gönüllere hoş bir sada...

GRUP ÇAĞRI

İLAHİ GRUBU

DÜĞÜN, NİŞAN VE ORGANİZASYONLARINIZ İÇİN

ÜÇDUTLAR MH. ALAYBEY SK. NO: 8/A ÇORUM

İRTİBAT TEL: 0530 884 87 05

'Esnafımızın yanındayız'

AKPARTİ İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, Samsun-Ankara karayolunda bulunan işyerlerini ziyaret etti. 31 Mart yerel seçimleri kapsamında AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, Samsun-Ankara karayolunda esnaf ile bir araya geldi. Sorun ve talepleri dinleyen Başkan Yusuf Ahlatcı, "Biz esnaf ve sanatkarlarımızın ülkemiz için ne kadar önemli olduğunun farkındayız. Esnafı acımasız rekabete ve piyasa şartlarına karşı mutlaka korunması gerektiğine inanıyoruz. Biz istiyoruz ki, memleketimizdeki esnafımızı büyütüp tüccar yapalım. Biz istiyoruz ki, tüccarımızı büyütüp sanayici yapalım. Biz istiyoruz ki, sanayicimizi büyütüp ihracatçı yapalım. Biz istiyoruz ki, ihracatçımızı büyüsün dünya devleri arasına yer alsın. İşte bunun için büyümek isteyen, daha çok çalışmak, daha çok üretmek, daha çok istihdam etmek isteyen her esnafımızın, tüccarımızın, sanayicimizin, iş adamımızın yanındayız" dedi. 5'DE



AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, Samsun Ankara karayolunda esnaf ile bir araya geldi



'Bakan topluma umut vermekten vazgeçmeli'

Eğitim İş Çorum Şube Başkanı İlhan Yaşar, Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk'un göreve gelmesiyle kamuoyu nezdinde olumlu bir algı havasının oluştuğunu kaydederek, "Bizde değişen bir şeyin olmayacağı fikri söz konusuydu. Bakan Selçuk'a son tavsiyemiz söylemler ile icraatlarının uyumunda, son sözleri ile AKP bürokrati olduğunu ispatladığı bir noktada topluma umut vadetmekten vazgeçmelidir" ifadelerini kullandı. 5'DE



Alkollü genç intihara kalkıştı

Çorum'da alkollü olduğu iddia edilen genç, intihara kalkıştı. Olay Bahçelievler Mahallesi, Bahabey Caddesi'nde meydana geldi. İddiaya göre 31 yaşındaki İ.Y., caddede bulunan boş bir inşaatın çatısına çıktı. Genç adamı gören çevredeki vatandaşlar hemen polis ekiplerine haber verdi. 3'DE



Kazada polis memuru yaralandı

Çorum'da meydana gelen kazada birisi polis memuru olmak üzere iki kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre kaza Bahçelievler Mahallesi Bahar 14. Sokak'ta meydana geldi. Sokakta Bahar 5. Sokak istikametine giden 61 TZ 890 plakalı araç, Bahar 15. Sokak istikametinden gelen 34 AGU 42 plakalı araçla çarpıştı. 3'DE

'AK Partililer sözünü yerine getirmedi'

Mahalle muhtarları, Diş Hastanesi'nin Güney Kampüs'e yapılmasına tepki gösterdi



Yavruturna Mahallesi Muhtarı Metin Kaşar, Bahçelievler Mahallesi Muhtarı Hasan Kızıltepe ve Kale Mahallesi Muhtarı Ali Şahin, Belediye Meclisi'nde alınan karara tepki gösterdiler

Çorum Merkez Yavruturna Mahallesi Muhtarı Metin Kaşar, Bahçelievler Mahallesi Muhtarı Hasan Kızıltepe ve Kale Mahallesi Muhtarı Ali Şahin, Bahabey Caddesi üzerinde bulunan Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi'nin Ankara yoluna taşınması için Belediye Meclisi'nde alınan karara tepki gösterdiler. Yavruturna Mahallesi Muhtarlığında bir basın açıklaması yapan mahalle muhtarları, Bahçelievler, Yavruturna ve Kale Mahallelerinin devlet yatırımlarından uzak kaldığını, bu bölgede bulunan resmi kurumların da birer birer kapatılarak başka bölgelere taşındığını belirterek, AK Partili yetkililerin verdikleri sözü yerine getirmediklerini savundu. 2'DE



'Şehrimizin geleceğini genel siyasete kurban etmeyelim'

31 Mart yerel seçimleri için çalışmalarını aralıksız sürdüren Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, bu hafta sonunda da seçmenleriyle bir araya geldi. İlk olarak Oto Galerici Sitesi ve Açık Hava Oto Pazarı'nda esnaf ziyaretlerini sürdüren CHP Adayı Kılıç, daha sonra Yuva Viol'i ziyaret etti, son olarak ise Bakırcılar Arastası'nda esnaf ziyaretlerini sürdürdü. 4'DE

Alkan: Tarih ve dil milli insanlardan öğrenmeli

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Fen Edebiyat Fakültesi öğretim elemanlarıyla bir araya geldi. Rektör Alkan, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Bıyık ile birlikte "Akademik Teşvik Ödeneği" puanları esas alınarak Üniversite Araştırmaları Laboratuvarı (ÜNİAR) tarafından hazırlanan Devlet Üniversiteleri ve Fakülteleri Sıralaması (DÜS) 2019 Raporu'na göre sıralamaya dâhil olan 50 Fen Edebiyat Fakültesi arasında 12'nciye yükselen Fen Edebiyat Fakültesi'ni ziyaret ederek öğretim elemanlarıyla bir araya geldi. 5'DE



Çocuklar tiyatroyla buluştu

Çorum Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından organize edilen "La Fonten Orman Mahkemesinde" tiyatro oyunu çocuklarla buluştu. Buhara Kültür Merkezi Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen oyuna çocuklar oldukça ilgi gösterirken oyunun sonunda oyuncular çocuklara çevre bilincinin aşılması için boyama kitabı ve kalem hediye edildi. 6'DA

GAZETEMİZDE QR KOD UYGULAMASI VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

106.0 OSMANCIK FM

www.osmancikfm.net 0532 734 64 82

'AK Partililer sözünü yerine getirmedi'

Mahalle muhtarları, Diş Hastanesi'nin Güney Kampüs'e yapılmasına tepki gösterdi



ÇESOB Başkanı Recep Gür

TARIMSAL İŞLETMELERE PROJE ÇAĞRISI

Çorum'da Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) 2014-2020 İPARD Programı 'İPARD II Dönemi' 5. Çağrı ilanına çıktı. TKDK'nın 5. Çağrı ilanına ilişkin açıklamada bulunan Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, başvuru kabulüne ilişkin bu çağrının İPARD Programı 2014-2020 dönemi kapsamında yatırım yapmak isteyen işletmeler tarafından destek almak üzere yapılacak başvurular ile ilgili olduğunu söyledi.

Faydalanıcılara uygun harcamalar karşılığında sağlanacak olan mali destek kaynağının Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti eş finansmanından oluşturulan İPARD Programı Fonundan karşılanacağını vurgulayan Recep Gür, "Bu destek 'Kamu Katkısı' olarak adlandırılmaktadır. Bu kamu katkısı, program çerçevesinde gerçekleştirilmiş yatırımlar için geri ödemesiz olarak kullanılacaktır."

Bu Başvuru Çağrı İlanı kapsamında sadece 'Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik Yatırımlar' tedbiri ile 'Tarım ve Balıkçılık Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması ile İlgili Fiziki Varlıklara Yönelik Yatırımlar' tedbiri kapsamında başvurular kabul edilecek.

Beşinci Başvuru Çağrı İlanı kapsamında hazırlanacak başvurularda yatırım süreleri en fazla 18 ay olarak planlanıyor" dedi.

Başkan Gür, ayrıca başvuruda bulunacak Çorumlu işletmelerin 2014-220 İPARD programına www.tkd.gov.tr'den ulaşabileceklerinin altını çizdi. (Abdulkadir Söylemez)

PDF Compression

Çorum Merkez Yavruturna Mahallesi Muhtarı Metin Kaşar, Bahçelievler Mahallesi Muhtarı Hasan Kızıltepe ve Kale Mahallesi Muhtarı Ali Şahin, Bahabey Caddesi üzerinde bulunan Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi'nin Ankara yoluna taşınması için Belediye Meclisi'nde alınan karara tepki gösterdiler.

Yavruturna Mahallesi Muhtarlığında bir basın açıklaması yapan mahalle muhtarları, Bahçelievler, Yavruturna ve Kale Mahallelerinin devlet yatırımlarından uzak kaldığını, bu bölgede bulunan resmi kurumların da birer birer kapatılarak başka bölgelere taşındığını belirterek, AK Partili yetkililerin verdikleri sözü yerine getirmediğini savundu.

Geçtiğimiz Ağustos ayında Yavruturna Mahallesi Muhtarlığı yanındaki parkta düzenlenen halk toplantısında Milletvekili Ahmet Sami Ceylan ve eski İl Başkanı Mehmet Karadağ'ın şu anda Bahabey Caddesinde bulunan Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi'nin yıkılıp yeşil alan olarak düzenlenmesi fikrinden vazgeçtiğini bildirerek, yerine tam kapasiteli diş hastanesinin yapılması için söz verdiklerini hatırlatan muhtarlar, şimdi ise Belediye Meclisi'nde alınan bir kararla Diş Hastanesi'nin Ankara yoluna taşınmasını kararlaştırıldığını söyledi. Geçtiğimiz yıllarda Bahçelievler Mahallesi'nde bulunan Devlet Hastanesi'nin Ankara yoluna taşındığını, halkın ulaşım problemi yaşadığını, şimdi ise Diş Hastanesi'nin de kapanmasının gündeme geldiğini ifade eden muhtarlar, bu bölgeye üvey evlat muamelesi yapılmasından dolayı rahatsızlık duyduklarını açıkladı.

Yavruturna Mahallesi Muhtarı Metin Kaşar, Bahçelievler Mahallesi Muhtarı Hasan Kızıltepe ve Kale Mahallesi Muhtarı Ali Şahin, yaptıkları ortak açıklamada şu ifadelerle yer verdi:

"HALKIN MAĞDURİYETİ ARTIYOR, SORUNLAR KATMERLEŞİYOR"



Çorum Merkez Yavruturna Mahallesi Muhtarı Metin Kaşar, Bahçelievler Mahallesi Muhtarı Hasan Kızıltepe ve Kale Mahallesi Muhtarı Ali Şahin, Belediye Meclisi'nde alınan karara tepki gösterdiler

"7 Mart 2019 Perşembe günü toplanan Belediye Meclisi'nde Bahabey Caddesi'nde bulunan Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi'nin (Diş Hastanesi) Ankara yolu üzerinde bulunan Gülabibey Mahallesi 892 ada 431 nolu parseldeki belediyeye ait 2356 metrekarelik yere yapılması kararı alınmıştır."

Halbuki, 10 Ağustos 2018 Cuma günü Yavruturna Mahallesi Muhtarlığı yanındaki parkta düzenlenmiş olduğumuz, Sayın Milletvekilimiz Ahmet Sami Ceylan ve eski İl Başkanı Mehmet Karadağ, bazı sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve halkımızın yoğun katılımı ile gerçekleşen halk toplantısında şu anda Bahabey Caddesinde bulunan

Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi'nin yıkılıp yeşil alan olarak düzenlenmesi fikrinden vazgeçilmiş, yerine tam kapasiteli diş hastanesinin yapılması sözü verilmişti. Son yapılan meclis toplantısında Diş Hastanesi'nin Ankara yoluna yapılmasına karar verildiğini üzülerek öğrendik.

Mahallemizde bulunan iki devlet kurumunun da gidecek olması üzüntümüze kattı. Mahallemize bulunduğu konumdan dolayı hiçbir resmi kurum yatırımı yapılmamaktadır. Mevcut resmi kurumları, özellikle de Diş Hastanesini kaybetmek istemiyoruz.

Gülabibey ve Bahçelievler Mahallelerinde bulunan hastanelerin kapanma-

ıyla birlikte vatandaşlarımızın yaşadığı mağduriyet ortadadır. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin şehir merkezinden uzak bir bölgede olmasından dolayı ulaşım problemi yaşanmaktadır. Diş Hastanesi'nin de aynı bölgeye gitmesi sonucu yaşadığımız sorunlar daha da artacaktır.

Mevcut Diş Hastanesi, şehrin merkezinde, herkesin kolaylıkla ulaşabileceği, ulaşım ve otopark sorununun da yaşanmadığı bir yerde bulunmaktadır. Hastanenin mevcut yerine daha modern bir tarzda yeni bir Diş Hastanesi yapılmasını, verilen sözlerin yerine getirilmesini talep ediyoruz." (Abdulkadir Söylemez)

'13 Bin 589 Kişi KURS GÖRÜYÖR'



İl Hayat Boyu Öğrenme Komisyonu Toplantısı Mecitözü'nde yapıldı.

Vali Yardımcısı Recep Yüksek başkanlığında yapılan toplantıya, Mecitözü Kaymakamı İlyas Öztürk, İl Millî Eğitim Müdürümüz Yahya Çoban, Çorum Halk Eğitim Merkezi Müdürü Fuat Bal ve komisyonun diğer üyeleri katıldı.

Toplantıda HEM Müdürü Fuat Bal, Hayat Boyu Öğrenme kapsamında yapılan çalışmalar, açılan kurs ve kursiyer durumları ile ilgili bir sunum yaparak, son altı ayda 654 kurs açıldığını ve 13 bin 589 kursiyerin bu kurslara devam ettiğini belirtti.

Yabancı uyruklu kişilere açılan kurslarla ilgili durumların da görüşüldüğü toplantıda diğer kurumlarla işbirliği içinde açılan kurslar ve mevzuat üzerindeki değerlendirmeler yapıldı. (Haber Merkezi)



Herkes Çorumlularla buluşuyor

Tüm siyasi partilerin Ankara'daki belediye başkan adayları Çorumlularla buluşmaya devam ediyor. Ankara'da faaliyet gösteren Çorumlu dernekler kendi görüşlerine yakın olan başkan adaylarıyla bir araya gelirken, Çankaya Belediye Başkanı Alper Taşdelen'de Ankara'daki Çorumlularla bir araya geldi.

Çankaya Belediye Başkanı Alper Taşdelen aralarında; Hitit Çorum Dernekler Federasyonu, Yöçgat Demokrat Dernekler Federasyonu, Kızılırmak Yerel Dernekler Federasyonunun bulunduğu 35 derneğin başkanları ve temsilcileri ile kahvaltıda buluştu.

Çankaya Belediyesi Zübeyde Hanım Sosyal Tesisleri'nde Alper Taşdelen'in ev sahipliğinde gerçekleşen buluşmaya CHP Çankaya İlçe Başkanı Fahri Yıldırım da katıldı. Sivil toplum kuruluşları ne kadar güçlü olursa belediyenin de o ölçüde güçlü olacağına vurgu yapan Taşdelen, şunları söyledi: "Geçtiğimiz 5 yılda her etkinliğinizde sizlere gerekli desteği verme gayreti içerisinde oldum ve bu desteğin önemündeki dönemde de artarak devam edeceğinizi bilmenizi isterim. Bir seçime gideceğiz ve bu seçim kampanyasında Çankayalılara vermiş olduğum sözleri yerine getirmenin rahatlığını yaşıyoruz. 2014'teki seçim broşürümüze baktığımızda oradaki vaatlerin katbekat fazlasını hayata geçirmiş bulunuyoruz."



Bunun karşılığını seçimde, sokakta ve vatandaşta görüyoruz. 4 yeni kültür merkezi açtık. 7 yeni kreş, 14 yeni Çankaya Evi. Belediyecilik tesislerle güzel ama belediyecilik asıl insandır. Sosyal adaletsizlik ve ekonomik çarpıklık yüzünden dezavantajlı bölgeler var Çankaya'da. O nedenle o insanlara el uzatmamız gerektiğini düşünerek yola çıktık.

Halk Kart projesine geçtik ve şu anda 600 haneye banka kartının yüklediğimiz 400 TL destek veriyoruz. Yeni dönemde ilk etapta bunu 3 bine çıkarmayı planlıyoruz. Kızılay'a dahi gidemeyen insanların kültür gezileri ile Çanakkale,

Konya, Eskişehir, Amasra'ya götürdük. Kültür gezilerine katılan yurttaşlarımızın sayısı 35 bini geçti. Açtığımız iftar cadırlarından 1 milyon insan yararlandı. Bunları yapınca insanlar değer verildiğini, hatırladığını gördük."

Çankaya Belediye Başkanı Alper Taşdelen, sivil toplum kuruluşları ile bir araya geldiği toplantının ardından seçim çalışmalarının yürütüldüğü Bahçelievler Seçim Bürosunu da ziyaret etti. Vatandaşların yoğun ilgisi ile karşılaşan Taşdelen, Bahçelievler 7. Caddeyi bir uçtan bir uca yürüyerek hem vatandaşlarla sohbet etti hem de esnafa hayırlı işler diledi. (İHA)

Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Seref çağını başlatmak için bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye umak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde millî hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrıtlık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yakın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97

Alkollü genç intihara kalkıştı



PDF Compressor Free Version

Çorum'da alkollü olduğu iddia edilen genç, intihara kalkıştı.

Olay Bahçelievler Mahallesi, Bahabey Caddesi'nde meydana geldi. İddiaya göre 31 yaşındaki İ.Y., caddede bulunan boş bir inşaatın çatısına çıktı. Genç adamı gören çevredeki vatandaşlar hemen polis ekiplerine haber verdi. Olay yerine gelen polis ekipleri de itfaiye ve sağlık ekiplerine haber verdi. Polis ve sağlık ekipleri genci aşağı indirmek için uzun süre uğraştı. Saatler sonra ikna edilen genç adam, ambulansa alındı. 31 yaşındaki İ.Y., sağlık kontrolü için Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi.

İKİ GÜNDÜR İNŞAAT ÇATILARINA ÇIKIYOR
Öte yandan alkollü olduğu iddia edilen İ.Y.'nin iki gündür intihar etmek için inşaat çatılarına çıktığı ileri sürüldü. (Çağrı Uzun)



Borçlanmaları e-devlet sistemine taşıdı

SGK'dan yüz binlerce kişinin işini kolaylaştıracak adım. Hizmet dökümü, sigortalı tescil ekranı, işsizlik ödeneği müracaatı ve emeklilik müracaatının ardından SGK bürokrasisi azaltmak adına önemli bir adım daha atarak borçlanmaları da e-Devlet sistemine taşıdı.

Türkiye'de 40 milyondan fazla kişi ve yüzlerce kurum işlemlerini artık e-Devlet üzerinden yürütüyor. SGK da vatandaşın işini kolaylaştıracak çok sayıda işlemi e-Devlet'e taşıdı. Bunlardan biri de borçlanma işlemleri. Emekli olmayı düşünen yüz binlerce kişi askerlik, doğum gibi borçlanmaların artık e-Devlet üzerinden yapacak.

Öncelikle borçlanma müracaatında bulunacak kişinin e-devlet şifresinin olması gerekiyor. Şifre temininden sonra e-Devlet sisteminden SGK uygulamalarına giriş sağlanacak. SGK Uygulamaları içerisinde askerlik, doğum ya da yurt dışı olacak şekilde kendilerine uygun olan seçeneği seçerek işleme devam edecekler. Bir sonraki ekranda 'Daha önce yapılmış başvurular bulunmamaktadır. Yeni başvuru düğmesini kullanarak başvuruda bulunabilirsiniz' mesajı sizi karşılayacak. Bu mesajı hemen sağ üst kısmında 'Yeni başvuru' butonuna tıklayarak borçlanma adımlarını izleyebilirsiniz.

DOĞUM BORÇLANMASI İÇİN DOĞUM SONRASI 720 GÜNLÜK SÜREYİ GİRMELİSİNİZ

Bir sonraki ekranda borçlanmayı kimin için yapacağınızı soruyor olacak. Burada vefat eden babanız için askerlik, yurtdışı ya da yine vefat etmiş anneniz için 900 günü tamamlamak adına doğum borçlanması yapmanız için seçenekler bulunuyor. Bir sonraki adımda ise tarih bilgileri ve tutarları belirlemeniz gerekecek. Askerlik borçlanması ve yurtdışı borçlanması için e-devlet üzerinden askerlik sevk belgenize ulaşabilir yada yurda giriş çıkış tarihinizi öğrenebilirsiniz. Doğum borçlanması için ise doğum sonrası 720 günlük süreyi girmelisiniz.

15 GÜN İÇİNDE DÖNÜŞ SAĞLANACAK

Tutar kısmında size en düşük olan asgari 85,28 TL'den mi yada en yüksek olan 639,60 TL'den mi borçlanacağınızı soruyor. Bir diğer seçenekte ise günlük borçlanılacak tutarı kendinizin belirlemesini istiyor. Belirtilen tutarlar günlük borçlanma tutarlarıdır. Borçlanılacak sürenin çarpmı sonucu ödeyeceğiniz tutar ortaya çıkar. Son aşamada ise işlemlerinizin hangi kurum tarafından yapılacağını bildirecek ve ekran kapatacağı. Sonrasında 15 gün içerisinde ekranda yazan kurum tarafından şahsınıza dönüş sağlanacak ve ödeme dekontunuz adresinize tebliğ edilecek. Ödeme işlemi gerçekleştirilmezle birlikte bir ay içerisinde tüm borçlanılan süreler hizmet listenizde görüntülenecek. Artık borçlanma için uğraşan vatandaşlar artık işlemlerini çok kolay halledecekler. (Haber Merkezi)

Erdoğan: Mart ayında çiftçilere 3,7 milyar lira destek ödemesi yapacağız

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Mart ayında çiftçilere 3,7 milyar lira destek verileceğini belirterek, "Böylece yılın ilk 3 ayında üreticilerimize 8 milyar 770 milyon liralık desteği sağlamış olacağız." dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde "Türkiye'nin En Büyük Çiftçi Ailesi Milletinin Evinde" programında konuştu. Erdoğan burada çiftçilere yönelik bir müjde vererek, Mart ayında verilecek desteğin 3,7 milyar lira olacağını açıkladı.

Erdoğan konu hakkında şu açıklamayı yaptı:

YILIN İLK ÜÇ AYINDA 8,7 MİLYAR LİRALIK DESTEK SAĞLAMIS OLACAĞIZ

2019 yılı destekleme ödemelerini hızla gerçekleştiriyoruz. Yılın ilk iki ayında 5 milyar liralık destekleme ödemesi yaptık. Mart ayında yapılacak desteklerin de müjdesini paylaşmak istiyorum. Mart ayı içinde alan bazı desteklerde 2 milyar lira, buzağı desteklerinde 730 milyon lira, diğer hayvancılık desteklerinde 198 milyon lira, yem bitki desteklerinde 98 milyon lira, sulama desteğinde de 148 milyon lira olmak üzere 3 milyar 716 milyon liralık destekleme ödemesi yapacağız. Böylece yılın ilk 3 ayında üreticilerimize 8 milyar 770 milyon liralık desteği sağlamış olacağız.

ÜLKEMİZ TARIMSAL HASILA BAKIMINDAN AVRUPA'DA İLK SIRADA

Tarım ve hayvancılığın ülkemiz bakımından taşıdığı önemi çok iyi bilen bir yönetimiz. Çiftçilerimize bugüne kadar yaptığımız 126,8 milyar liralık destek ödemesi, bunun en somut ifadesidir. Türkiye 2002 yılında tarımsal milli gelir bakımından 37 milyar lirayı bulmayan bir büyüklüğe sahipti. Tarımsal destek 1,8 milyar lirayı ancak buluyordu. Bugün artık ülkemiz tarımsal hasıla bakımından Avrupa'da ilk sırada yer alıyor.

TARIM ARAZİLERİNİN BÖLÜNMESİNİN ÖNÜNE GEÇİYORUZ

Tarımdaki konumumuzu daha da güçlendirmek için pek çok çalışma yapıyoruz. Biri de arazi toplulaştırmasıdır. Geçtiğimiz 10 yılda 6,1 milyon hektar aranda arazi toplulaştırmasını tamamladık. 48 bine yakın genç çiftçimizi 1,5 milyar liraya yakın destekledik. Tarım arazilerinin mirasla bölünmesinin önüne geçiyoruz. 1 milyon hektarlık arazinin bölünmesini engelledik. Tarım ve hayvancılık yapılan ovalarımızı koruma altına almak için sit alanı olarak ilan ediyoruz. Her tarım alanına kalkıp biz beton yığınlarını dikersek bu vatan, millete ihanet ederiz. Halen 258 ovamızı sit alanı olarak ilan etmiş durumdayız, yakında bu sayıyı 300'e çıkartıyoruz. (Haber Merkezi)

Kazada polis memuru yaralandı

Çorum'da meydana gelen kazada birisi polis memuru olmak üzere iki kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre kaza Bahçelievler Mahallesi Bahar 14. Sokak'ta meydana geldi. Sokakta Bahar 5. Sokak istikametine giden 61 TZ 890 plakalı araç, Bahar 15. Sokak istikametinden gelen 34 AGU 42 plakalı araçla çarpıştı. Kazayı gören çevredeki vatandaşlar Hemen 112 Acil Servis ve polis ekiplerine haber verdi.

Kazada biri polis memuru olmak üzere iki kişi yaralandı. Olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından yaralılar ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Polis kazayla ilgili soruşturma başlattı. (Çağrı UZUN)



Otomobiller çarpıştı

Çorum'da iki otomobil çarpıştı. Otomobiller kullanılmaz hale geldi. Edinilen bilgilere göre kaza, Bahçelievler Mahallesi Bahar 14.



Sokak'ta meydana geldi. Sokak istikametine seyreden bir otomobile 05 DL 221 plakalı araç yandan çarptı.

K a z a y ı gören çevredeki vatandaşlar polis ekiplerine haber verdi. Kazada 05 DL 221 plakalı otomobil kullanılmaz hale geldi. Polis kazayla ilgili soruşturma başlattı. (Çağrı UZUN)

Halkın sağlığı masada

Çorum'da Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığı'na bağlı hastane başhekimleri bir araya geldi.

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Ömer Sobacı başkanlığındaki toplantıda Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü'nce yapılan verimlilik denetimi, il dışı sevk durumu ve dijital hastane kapsamına (HİMSS) geçiş süreçleri değerlendirildi. (Mahmut Emin Söylemez)



VALİ EŞİNDEN BAYAT'A ZİYARET

Çorum Valisi Mustafa Çiftçi'nin eşi Azime Çiftçi, Bayat ilçesini ziyaret etti.

Bayat Kaymakamı Oğuzhan Ocak'ın eşi Şeyma Ocak'ın misafiri ettiği Azime Çiftçi, ilçede bulunan eğitim kurumlarında çeşitli ziyaretlerde bulundu.

Alaca, Boğazkale, Laçın, Kargı, Mecitözü, Oğuzlar, Ortaköy, Osmancık, Sungurlu ilçelerinde görev yapan kaymakamların eşlerinin de katıldığı ziyarette Azime Çiftçi, ilk olarak Bayat Halk Eğitim Merkezinde açılan dikiş-nakiş kursunu ziyaret etti.

Çiftçi burada Bayat Halk Eğitim Merkezi Müdürü ve Kursiyerlerden üretilen ürünler hakkında bilgiler aldı.

Buradan Bayat Anaokuluna geçen Çiftçi, Anaokulu Müdürü Aslıhan Ergün'den anaokulu hakkında

bilgi aldı.

Anaokulu ziyaretinin ardından şehitlerimizden Cemal Ünlü'nün ailesini ziyaret Çiftçi beraberindekiler daha sonra Bayat Atif Hoca Kız Kuran Kursuna ziyaret gerçekleştirdi.

Azime Çiftçi son olarak ilçede bulunan Bir Adım Bir Umut Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret ederek ilçeden ayrıldı. (Haber Merkezi)

na ziyaret gerçekleştirdi.

Azime Çiftçi son olarak ilçede bulunan Bir Adım Bir Umut Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret ederek ilçeden ayrıldı. (Haber Merkezi)

Vali Mustafa Çiftçi'nin eşi Azime Çiftçi, Bayatta bulunan eğitim kurumlarında çeşitli ziyaretlerde bulundu





PDF Compressor Free Version

'Esnaf ve tüccar kesim her zaman korunmalı'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, esnaf ve vatandaşlarla buluşmasını sürdürürken, STK ziyaretlerini de yapıyor.

31 Mart tarihinde yapılacak olan yerel seçimler için çalışmalarına devam eden CHP Adayı Özgür Kılıç, beraberinde CHP Çorum Milletvekili Tufan Köse, İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, Merkez İlçe Başkanı İsmail Kalender, bazı Belediye Meclis üyesi adayları ve partililer ile birlikte Çorum Ticaret Borsası'na ziyaret etti.

Ziyarette Borsa Başkanı Naki Özkubat'la bir süre görüşen Kılıç, Borsa'nın faaliyetleri hakkında bilgi aldı. Belediye Başkanı seçilmesi halinde Çorum'un tüm renklerine eşit hizmet götüreceğini vurgulayan Özgür Kılıç, Borsa üyelerinin de yerel yönetimlerden beklenti ve taleplerini dinledi.

Ziyareten duydukları memnuni-

yeti dile getiren Ticaret Borsası Başkanı Naki Özkubat, Başkan Yardımcısı Ali Rıza Ünal ve Meclis Başkan Yardımcısı Hüseyin Bal da, nazik ziyaretlerinden dolayı CHP heyetine teşekkürlerini ilettiler.

TAHİL BORSASI ESNAFINI UNUTMADI

Ticaret Borsası ziyaretinin ardından Tahıl Borsası'nda faaliyet gösteren esnaf ve tüccarları ziyaret etmeyi de ihmal etmeyen CHP Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, gittiği tüm işyerlerinde yoğun ilgi ve teveccühle karşılandı.

Esnafa hal hatır soran ve hayırlı işler temennisinde bulunan Kılıç, esnafın Türkiye'nin bel kemiği olduğunu yineleyerek, esnaf ve tüccar kesimin her zaman korunması ve kollarının gerektiğini sözlerine ekledi.

(Haber Merkezi)



'Şehrimizin geleceğini genel siyasete kurban etmeyelim'

31 Mart yerel seçimleri için çalışmalarını aralıksız sürdüren Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, hafta sonu da seçmenleriyle bir araya geldi. İlk olarak Oto Galeriler Sitesi ve Açık Hava Oto Pazarı'nda esnaf ziyaretlerinde bulunan CHP Adayı Kılıç, daha sonra Yuva Viol'i ziyaret etti, son olarak ise Bakırcılar Arastası'nda esnaf ziyaretlerini sürdürdü.

"Biz ne sağcıyız, ne solcu" sloganıyla seçim çalışması yapan Kılıç genel siyasete değil yerel yönetimlere talip olduğunu söyledi. Çorum Oto Galeriler Sitesi esnafıyla birlikte kahvaltıda bir araya gelen Özgür Kılıç Oto Galeriler Derneği Başkanı Fahri Yandık'tan yerel yönetimlerden beklenti ve taleplerini dinledi. Açık Hava Oto Pazarı'na da ziyaret eden Kılıç, ardından Yuva Viol'i ziyaret etti. Kılıç, son olarak seçim çalışmalarına Bakırcılar Arastası'nda devam etti.

İnsanların farklı siyasi görüşlerinin olabileceğini vurgulayan CHP Adayı Özgür Kılıç, "Biz bu görüşlere hiç katılmıyor olabiliriz. Kusura bakmayın kardeşim, buraya siyaset tartışmaya gelmedik. Yerel yönetimlerle ilgili sohbet etmeye geldik. Halkımızın oy vererek onurlandırdığı tüm siyasi liderlere saygımız var. Sizle ayrı siyasi görüşlerimiz olabilir ama bu birbirimize saygı duymamızı engellememeli."

GENEL SİYASET SİYASETÇİLERİN İŞİ

Biz ayrımlar değil, ortaklıklar üzerinden konuşuyoruz ve konuşmaya da devam edeceğiz. Çorum hepimizin ortak paydası ve Çorum'u nasıl geleceğe taşıyacağız, gelecekte torunlarımızı nasıl bir Çorum bırakacağız, bunları tartışmalıyız. Genel siyaset, siyasetçilerin işi. Yerel yönetimlere lütfen siyaseti alet etmeyelim. Şehrimizin geleceğini genel siyasete kurban etmeyelim. İnsanları dinlemek, acılarını ve mutluluğunu paylaşmak bile boş siyasi atıp tutmalardan çok daha yararlıdır" diye konuştu.

Özgür Kılıç'a ziyaretlerinde CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi ile bazı Belediye Meclis üyesi adayları da eşlik etti.

(Mahmut Emin Söylemez)



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, hafta sonunda seçmenleriyle bir araya geldi



AK PARTİ, DÜVENCİ'DE SKM AÇTI

AK Parti Çorum Merkez İlçe Başkanlığı, Düvencî Beldesinde seçim bürosu açtı.

31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri öncesi Düvencî Beldesi'nde oluşturulan Seçim Koordinasyon Merkezi'nin açılışı dualarla yapıldı. Seçim Koordinasyon Merkezi'nin açılışında konuşan Düvencî Belediye Başkanı Necmettin Yalçın ise, yaptıkları hizmetlerin yapacakları hizmetlerin garantisini olduğunu söyledi.

Araçlarına haciz gelen, yakıt bulamadığı için iş makineleri çalışmayan ve adeta komaya girdiği için hiçbir vatandaşta hizmet götürmeyen bir belediyeyi devraldıklarını dile getiren Başkan Yalçın, "Göreve başladığımız ay neredeyse belediye çalışanlarının maaşlarını ödeyemeyecek durumdaydık. Borçlarından dolayı başlayan icralar belediyemizin üzerine kabus gibi çöktü. Bunun üzerine hemen planlamalarımızı yaptık. Milletvekillerimiz, belediye başkanımız, il ve merkez ilçe başkanımızla görüşerek yol haritası çıkardık. O zaman faizler hariç 660 bin lira belediyemizin borcu vardı. Bu kötü tabloya rağmen 5 yılda verdığımız sözlerin büyük bir bölümünü gerçekleştirerek halkımızın karşısına çıktık. Belediyede bir taraftan mali disiplini sağlarken diğer taraftan

hizmet ürettik. İçme suyu ana hatlarını ana hatlarını yeniledik. Kütüphane açtık. 2009 yılında temeli atılmı ş iskelet halinde duran düğün salonunu tamamlayarak halkımızın hizmetine açtık. Belediyemize bir itfaiye, bir çöp kamyonu, bir tane kamyon bir tane de kepçe kazandırdık. Tüm mahallelerimiz çamur içerisindeydi 100 bin metrekare kilit taşı yapıldı. Taşkın koruma projesi yapım ihalesine girmek üzere. Allah nasip ederde bize nasip olursa bu projeyi hayata geçirmek için gerekeni yapacağız" diye konuştu.

Önümüzdeki dönem daha güzel olacağını dile getiren Yalçın, "Gönül belediyeciliğine önem verdik. Herkese eşit davrandık. Kimseyi ötelemedik. Dışlamadık. Herkese ulaştık. Adaleti şiar edindik. Dürüstlükten taviz vermeden gece-gündüz demeden çalıştık" dedi. Seçimlerde diğer belediye başkan adaylarına da başarılar dileyen Yalçın, "Adaylardan eski belediye başkanımız "daha önce belediyeye ödenek gelmiyordu, biz hizmet yapamıyorduk" demiş. Bizde diyoruz ki geçmiş dönemle bizim dönemimiz arasında gelirleri her platformda hesaplayalım. Eğer o dönemdeki gelirlerle bizim dönemimizdeki gelirler arasında fark varsa ben oyumu o arkadaş



31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri öncesi Düvencî Beldesi'nde oluşturulan Seçim Koordinasyon Merkezi'nin açılışı yapıldı

vereceğim. Öyle bir şey yok. Gelirler aynı. Ancak bu iş gönlü işi. Gönülünü vereceksin, uğraşacaksın, belediye kaynaklarını israf etmeyeceksin başarılı olacaksın" ifadelerini kullandı.

"BU MİLLET ERDOĞAN'A SONUNA KADAR SAHİP ÇIKTI"

AK Parti Çorum milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan ise, terör örgütlerini destekleyen

parti ve onunla ittifak yapan zihniyete 31 Mart'ta milletin gereken dersi sandıkta vereceğini söyledi.

Türkiye'de ne zaman prangalardan kurtulmaya çalışsa bir kısım çevrelerin ülkenin önünü kesmek için harekete geçtiğini anlatan Ceylan, "Türkiye IMF'ye olan borcunu ödedi. Birileri Türkiye'nin gündemini belirlemeyecek. Millet ne derse o olacak dedik Gezi olayları başladı. Burada başarılı olamayınca 17/25 Aralık darbesi gel-

di. Orda da başarılı olamayınca 15 Temmuz hain darbe girişimini yaptılar. Milletin vergileriyle alınan mühimmatlarla milletin üzerine bomba yağdırdılar. Dünyanın hiçbir yerine kendi halkına bomba yağdıran bir zihniyet yok. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın o gece 30 saniyelik konuşması ile dünya ayağa kalktı. Başka bir lider yok. Onu da bertaraf ettik. Durmadılar durmayacaklarda. Bu millete karşı hınçları var. 13 Ağustos'ta ekonomik savaş başlattılar. Avcularını yaladılar. Bu millet Menderes'e, Özal'a sahip çıkamadı ama Erdoğan'a sonuna kadar sahip çıktı" dedi.

Türkiye üzerine hesapları olanların avucularını yalayacağını dile getiren Ceylan, "Bu millete diz çöktüremezsiniz. Bu milleti bölemezsiniz. Bu bayrağı indiremezsiniz. Bu ezanları dindiremezsiniz. Boşa uğraşmayın" diye konuştu.

Ceylan, Düvencî'nin her seçimde Cumhurbaşkanı Erdoğan'a sahip çıktığını sözlerine ekledi.

AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, Düvencî beldesinde çok güzel işler yapıldığını belirterek, "Düvencî ilçesindeki belde belediyelerine baktığımız da Düvencî çağ atmış durumda. Daha güzel işler yapacağız. Bunu yine AK Parti yapacak. AK Parti beledi-

yeçliyi yapacak. Başkası yapamaz" dedi. Düvencî'nin her zaman AK Parti'nin yanında olduğunu ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a destek verdiğini dile getiren Akar, 31 Mart'ta da AK Partiye verilecek her oyun cumhurbaşkanı Erdoğan'ın gücüne güç katacağını ifade etti.

Düvencî Beldesi'nin Çorum'un 16. Mahallesi olacağını dile getiren AK Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgün da, "Çorum'da rabbim bize görevi nasip ederse Düvencî'de hiçbir şey eskisi gibi olmayacak. Çorum'un 15 mahallesi var. Düvencî 16'ncı mahallemiz olacak. Çorum'da ne yapıyorsak Çorumlu kardeşlerimize hangi hizmetleri götürüyorsak Düvencî'de de o olacak. Başkanımız ne emrederse onu yapacağız. AK Parti laf değil değil icraat yapan bir parti. Bazen partimizden aday olup başka yerlere gidener oluyor. Biz Necmettin Yalçın başkanımızın başkan olduğu Düvencîye hizmet etmek istiyoruz. Ve herhangi bir yol kazası yaşamak istemiyoruz" ifadelerini kullandı.

AK Parti Çorum İl Başkanı Yusuf Ahlatcı da, "İnşallah 31 Mart'ta Necmettin Yalçın başkanımızla yola devam edeceğiz. Başkanımız size, sizleri de Allah'a emanet ediyorum" dedi. (İHA)





PDF Compressor Free Version



AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, Samsun-Ankara karayolunda esnaf ile bir araya geldi

'Esnafımızın yanındayız'

AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, Samsun-Ankara karayolunda bulunan işyerlerini ziyaret etti.

31 Mart yerel seçimleri kapsamında AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, Samsun-Ankara karayolunda esnaf ile bir araya geldi.

Sorun ve talepleri dinleyen Başkanı Yusuf Ahlatcı, "Türk kültüründe ahlakın, disiplinin, dayanışmanın yapı taşı olan esnafın; kendi kar ve zararıyla birlikte, sokağının, mahallesinin, şehrinin, ülkesinin ve milletin kâr ve zararını da hesap ettiğini, ülkesinin ve milletin kârını, kendi kârının üzerinde gördüğünü vurguladı ve sözlerinin devamında şunları söyledi: "Biz esnaf ve sanatkarlarımızın ülkemiz için ne kadar önemli olduğunun farkındayız. Esnafı acımasız rekabete ve piyasa şartlarına karşı mutlaka korunması gerektiğine inanıyoruz. Biz istiyoruz ki, memleketimizdeki esnafımızı büyütüp tüccar yapaalım. Biz istiyoruz ki, tüccarımızı büyütüp sanayici yapaalım. Biz istiyoruz ki, sanayicimizi büyütüp ihracatçı yapaalım. Biz istiyoruz ki, ihracatçımızı büyüsün dünya devleri arasına yer alsın. İşte bunun için büyümek isteyen, daha çok çalışmak, daha çok üretmek, daha çok istihdam etmek isteyen her esnafımızın, tüccarımızın, sanayicimizin, iş adamımızın yanındayız" dedi. Ahlatcı, açıklamasının devamında şu ifadeleri yer verdi:

"Esnaf ve sanatkarlarımızı ülkemizin kilit taşı, birlik ve beraberliğimizin çimentosu olarak görüyoruz. Bizim gözümüzde esnaf, hanelerimizin haricteki üyesidir" dedi. İl Başkanı Ahlatcı, hükümet olarak esnaf ve sanatkar sektör analizleriyle uzun vadeli, gerçekçi, uygulanabilir ve sürdürülebilir politikalar üretebil-



mesine zemin hazırladıklarını, vergi mevzuatında esnaf ve sanatkarlar lehine düzenlemeler yaptıklarını da sözlerine ekledi. "Tüm bu çalışmalarda tek bir amacımız vardır; o da esnaf ve sanatkarımızı rahatlatmak, işini daha iyi şekilde yapabilmesini temin et-

mek, geleceğini daha iyi görebilmesine katkıda bulunmaktır. Çünkü biz sizleri Allah için seviyoruz, erişilmeyen, yardım eli uzatılmayan, hizmet götürülmeden hiç kimse kalmayacak. Kimsesizlerin kimsesi olmayayız" dedi. (Haber Merkezi)

'İnsanlar tarihi ve dili milli insanlardan öğrenmelidir'

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Fen Edebiyat Fakültesi öğretim elemanlarıyla bir araya geldi.

Rektör Alkan, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Bıyık ile birlikte "Akademik Teşvik Ödenegi" puanları esas alınarak Üniversite Araştırmaları Laboratuvarı (ÜNİAR) tarafından hazırlanan Devlet Üniversiteleri ve Fakülteleri Sıralaması (DÜS) 2019 Raporu'na göre sıralamaya dâhil olan 50 Fen Edebiyat Fakültesi arasında 12'nciye yükselen Fen Edebiyat Fakültesi'ni ziyaret ederek öğretim elemanlarıyla bir araya geldi.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emre Güler, fakülte bünyesinde yapılan çalışmalara ilişkin bilgiler vererek, desteklerinden dolayı Rektör Alkan'a ve fakülte öğretim elemanlarına teşekkür etti.

'İNSANLAR, TARİHİNİ İLE DİLİNİ YERLİ VE MİLLİ İNSANLARDAN ÖĞRENEMEDİĞİ SÜRECE AYAKTA KALAMAZLAR'

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan insanların bazı şeyleri olmadan yaşamlarını sürdürebileceklerini, ancak tarihini ve dilini, yerli ve milli insanlardan öğrenemediği sürece ayakta kalamayacaklarını ifade ederek başladı.

Geleceği daha iyi yönlendirme adına geçmişin son derece iyi bilinmesi gerektiğine dikkat çeken Rektör Alkan bu anlamda fakülte bünyesinde bulunan Arkeoloji ve Antropoloji bölümlerinin büyük önem arz ettiğini altını çizdi.

Özellikle son iki yıldır Türkiye'deki üniversitelere tercih ve kaydolma sürecinde düşüşün olduğunu ve bunun yansımalarının üniversitede de olduğunu ancak konuya özel ilgi gösterilerek farklı çözümler önerileri getirilerek bu konuda önemli başarılar elde edildiğini belirten Rektör Alkan, öğrencilerin fazla rağbet göstermedikleri bölümlerdeki öğretim elemanlarının ilgi alanları doğrultusunda farklı alanlara yönlendirilerek çözüm üretilmeye çalışıldığını söyledi.

Bunlardan birinin yetkin öğretim elemanlarının ilgi alanları doğrultusunda uygulama ve araştırma merkezlerine yönlendirilmesi olduğunu belirterek, bu doğrultuda yapılan uygulama ile öğretim elemanlarımızın Anıcılık ve Anı Ürünleri Uygulama ve Araştırma Merkezi, Biyolojik Çeşitlilik Uygulama ve Araştırma Merkezi, Hitit



Uygurluğu Uygulama ve Araştırma Merkezi, Karadeniz Arkeolojisini Uygulama ve Araştırma Merkezi, Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi ve İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğünde önemli çalışmalara imza attıklarını vurguladı.

ÖĞRETİM ELEMANLARI İLE VEDALAŞTI

Hitit Üniversitesi'nde bugüne kadar akademik ve idari personele hep birlikte omuz omuza vererek kalite ve akreditasyon belgeleri başta olmak üzere pek çok değerlendirme sürecinin başarıyla tamamlandığını belirten Rektör Prof. Dr. Reha Metin Alkan, bu çalışmaların gerçekleştirilmesinde verdikleri değerli katkılarından dolayı tüm öğretim elemanlarına ve idari personele teşekkür etti.

Alkan, "Görevimizin son dönemine girmiş bulunmaktayız. Önümüzde kısa bir süre kaldı. Görevimizin son gününe kadar Üniversitemiz için bugüne kadar yapmış olduğumuz çalışmaları aynı gayret ve şevk içerisinde sürdüreceğiz. Yeni görevi devralacak arkadaşımızın yapılan bu çalışmaların üzerine daha güzel çalışmalar ekleyeceğine ve sizlerin de bugüne kadar yaptığınız nitelikli çalışmaların bundan sonrasında da artarak devam etmesine yürekten inanıyoruz." diye konuştu. (Çağrı UZUN)

'Bakan topluma umut vermekten vazgeçmelidir'

Eğitim İş Çorum Şube Başkanı İlhan Yaşar, Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk'un göreve gelmesiyle kamuoyu nezdinde olumlu bir algı havasının oluştuğunu kaydederek, "Bizde değişen bir şeyin olmayacağı fikri söz konusuydu. Bakan Selçuk'a son tavsiyemiz söylemler ile icraatlarının uyumunda, son sözleri ile AKP bürokrati olduğunu ispatladığı bir noktada topluma umut vadetmekten vazgeçmelidir" ifadelerini kullandı.

Yaşar yayınladığı açıklamasının devamında şunları dile getirdi:

"Olumlu algı operasyonunun en büyük nedeni eğitimdeki başarısızlığın 17 yıllık AKP iktidarlarının kabulü sonrasında eğitimi kimliği ile bir kişinin göreve gelmesi olarak gösterilmektedir. Bakanın ilk sözlerinin; "Bize Türkiye'nin birikimi lazım. Bizim en iyi 11'imiz hazır. Çünkü buna Türkiye hazır. Etrafa baktığımda, sosyal medyaya baktığımda nasıl bir heyecan olduğunu fark ediyorum toplumda. Bu beklentiyi karşılamak bir Süpermen işidir, ben bir Süpermen değilim."

şeklinde olması da olumlu düşünenleri destekler nitelikteyken tüm kamuoyunun desteğini beklediğinin işaretiydi. Halkımızın eğitime verdiği önem, çocuklarımızın geleceği, bakandaki beklentiyi iyi niyete dönüştürmüşken icraatlar görülürdüğü her şey apaçık ortaya çıkmıştır.

Bakan yardımcılarının tespitinde bakanın rolünün olmaması, Bakan özel okullara desteği keseceği derken daha sonra bu karardan vazgeçilen açıklamalar yapılması, Laik, bilimsel demokratik eğitimin gerici yapılarca okullarda engellenmesine yönelik gerici demek vakfı çalışmalarının kaldırılması beklentilerin vizyon2023 açıklamasında Cumhurbaşkanının vakif ve derneklerden destek alacağı açıklaması, Bakanın hiçbir rolünün olmadığı Cumhurbaşkanlığında kurulan Eğitim Politikaları Kurulunun üyelerinin eğitimi olmaması, hatta bir üyesinin malum sendikandan eski genel başkanının olması, Kadrolaşmanın hız kesmemesi, Okul yöneticileri için liyakatsiz yöneticilerin kadrolarının garanti altına alındığı düzenleme ve takvimlere imza atılması, Atamalarda mülakat sisteminden geri adım atılmaması, Üç yıllık eğitim programı açıklanacakken Vizyon 2023'e dönüştürülüp bakanlık yerine sarayda açıklanması, Yargı kararlarının başta Andımız kararı olmak üzere demek ve vakıf protokollerinin iptaline rağmen uygulanmaması, Diyanetin işi olmayan eğitimin diyanete havale edilmesine 4-6 yaş çocuklarımız başta olmak üzere tüm eğitimin içerisine sokulması çalışmaları, Verilen sözlere ve bakanın 24 Kasım müjdesi olarak yaptığı açıklamalara rağmen 3600 ek gösterge için adım atılmaması, Şeklindeki bir çok uygulama bakan Selçuk'un halkın beklentileri değil AKP hükümetlerinin beklentileri doğrultusunda hareket etmediğinin ve ettiğinin, sarayın bakanı olduğunu ispatıdır.

Bakan Selçuk bugün katıldığı AA Editör Masası programında söylediği;

"Hem ekonomi hem de demokrasi açısından yerel seçimlerin eğitime bağlantısını konuşuyoruz. Eğer eğitimde güçlü bir beklenti varsa, bir talep varsa o zaman yerel seçimlerde de bize destek olunması gerektiği çok açık. Çünkü o iş birliği, ilçe belediyesi, il belediyesi, merkezi hükümet, bu üçü saç ayağı olarak bir araya geldiğinde ortaya çıkan sinerji çok daha büyük."

Sözler maalesef yanılmadığımızın ispatı ve itirafıdır. Bu nedenledir ki bakanın bugün bahsettiği öncelikle meslek kanununa ilişkin süslü sözleri inandırıcı değildir. AKP iktidarları boyunca çıkarılan hiçbir kanun emekçilerin lehine olmamıştır bundan sonra da olmayacaktır. Bu nedenledir ki eğitimcileri ilgilendiren böyle bir kanunun AKP iktidarı tarafından çıkarılmasına karşıyız. Bakanın bahsettiği ortaöğretimde ders saatlerinin ya da ders sayılarının azaltılması projesine de, çıkacak sonuçlarla ilgili sorulara verdiği iyimser söylemlerine de katılmıyoruz. Anlaşılan odur ki yüz binlerce öğretmen atama beklerken, üniversitelerde direk çürütmeye devam ederken hükümet var olan boş kadroları da ders saatlerini azaltarak kapatmayı seçecektir.

Eğitim İş; ataması yapılmayan öğretmenler dahil olmak üzere tüm eğitimcilerin yanında olmaya haklı davalarını mücadeleyle sürdürmeye devam edecektir. Bakan Selçuk'a son tavsiyemiz söylemler ile icraatlarının uyumunda, son sözleri ile AKP bürokrati olduğunu ispatladığı bir noktada topluma umut vaat etmekten vazgeçmesidir." (Abdulkadir Söylemez)



İlhan Yaşar



Prof. Dr. Reha Metin Alkan



Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklımızda bir anza olmadıkça dünyada bizim için imkansızlık yoktur. Cehlin karanlığını artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetseleler de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığıttık odur ki, bu çemberleri yirtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşayormuş gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Mîlelimizin maddî - manevî huzur ve kalkınmasını temin ederiz. Öz Yapı mızı bunu için bilip tanıyoruz ve bunun için kişisel eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekte bunun için karalıyız.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Kargı TEMA'dan 'ağaç kardeşliği'



TEMA Vakfı Kargı İlçe Temsilciliği'nin düzenlediği 'Ağaç Kardeşliği Projesi' çerçevesinde Şehit Hasan Bahçevan İlköğretim Okulunda öğrencilere dağıtılan karaçam tohumları toprakla buluştu.

Filizlenen tohumların öğrencilerin bilinçlenmesi ve ağaç dikmenin önemini uygulayıp deneyim kazanmaları amacıyla gerçekleştirilen projede TEMA İlçe Temsilcisi Recep Aykaç ve Hitit Üniversitesi Kargı Meslek Yüksekokulu Genç TEMA Başkanı Hamza Yapar ve Okul Müdürü Fatih Bulut tarafından gerçekleştirildi.

Ayrıca eğitim programına katılan her bir çocuk adına Çanakşale'de oluşturulacak 'Adım Adım Çocuklar Hatıra Ormanları'nda birer adet fidan dikilip sertifikaları öğrencilere dağıtıldı. Öğrencilerin proje boyunca kullanacakları gözlem kutuları, gözlem defterleri ve afişler de öğrencilere teslim edildi.

TEMA Vakfı'nın, Ağaç Kardeşliği projesi kapsamında uygulanacak doğa eğitim programıyla çocukların doğada yaparak, yaşayarak öğrenmesini sağlamayı, doğayla giderek azalan ilişkilerini güçlendirmeyi amaçladığını belirten Kargı İlçe Temsilcisi Recep Aykaç "İlçemizin doğal varlıklarını ve sürdürülebilir yaşamı korumak üzere gönüllü ekibimle birlikte var gücümüzle çalışacağız. Minik TEMA, Yavru TEMA, Ortaokul TEMA, Lise TEMA ve Genç TEMA gruplarını oluşturarak ilçemizdeki gönüllü sayımızı artırıp, doğa ve çevre konusunda en üst düzeyde katkı sağlayacağız. Bunun için de her zaman daha çok gönüllüye ihtiyacımız var. Herkesi TEMA gönüllüsü olmaya ve destek vermeye çağırıyoruz" dedi.

Aykaç, 2015 yılında başlayan ve Türkiye'nin 7 coğrafi bölgesinde uygulanan "Ağaç Kardeşliği" projesi kapsamında binlerce çocuğa unutamayacakları birer anı bıraktıklarını ve bu sayede öğrencilerin yoğun ilgi ve katılımıyla gerçekleşen Kargıdaki ilk etkinliğinde; öğrencilere ekolojiji tanımlayabilme ve toprağın önemini fark edebilme becerileri kazandırıldığını belirtti. (İHA)



45 BİN ADET KANDİL SİMİDİ DAĞITILDI



Çorum Belediyesi tarafından Regaib Kandilinde 45 bin kandil simidi dağıtıldı.

3 ayların başlangıcı olan Regaib Kandili nedeni ile Çorum Belediyesi tarafından tüm camilerde 45 bin kandil simidi dağıtıldı.

Her kandilde olduğu gibi üç ayların müjdecisi olan Regaib Kandilinde de vatandaşlara kandil simidi dağıttıklarını dile getiren Belediye Başkanı Zeki Gül daha önceden lokum dağıttıklarını ancak Halk Ekmek Fabrikasının hizmete girmesi ile birlikte kandil simidi dağıtmaya başladıklarını hatırlattı. Zeki Gül "Vatandaşlarımıza her şekilde ulaşmak bizim için çok önemli. Ramazan ayının habercisi, üç ayların ilk kandil gecesi Regaib Kandili'nin, birliğimize, beraberliğimize ve hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum. Regaib Kandilimiz mübarek olsun" diye konuştu. (Haber Merkezi)



KAHVALTILIK ZAHTERİN FAYDALARI

Faydalı bir baharat olan ZAHTER ile lezzetli kahvaltılıklar ve zahter çayı hazırlayarak tüketebilirsiniz...

ZAHTER NEDİR?

Zahter Osmanlı kültüründen günümüze dek gelen genellikle kahvaltılarda ve çay yapımında kullanılan bir bitkidir. Hoş bir kokusu, güzel bir rengi ve tadı olan zahter otu bunların yanı sıra bir çok hastalığa da şifa kaynağı olmaktadır.

ZAHTER HAKKINDA BİLGİ:

Zahter kendiliğinden yetişen yabancı bir bitkidir. Çoğunlukla çimenlik tarla kenarlarında, çayırarda karınca yuvalarının üzerinde ve orman kıyılarında karşımıza çıkar. Zahter bitkisi güneşi ve sıcaklığı sever bu sebeple toprağın sıcak olduğu kayalık ve dağlık alanlarda hızla yayılır. Haziran ve Ağustos aylarında olgunlaşan zahter bitkisi sapları ile birlikte toplanılarak kurutulur ve bu şekilde kullanıma hazır hale getirilir. Ülkemizde genellikle Hatay ve Gaziantep yörelerinde yaygın olarak tüketilir.

ZAHTER FAYDALARI NELERDİR?

- * Zahterin yararları iyileştirici özelliği vardır.
- * Böbrek hastalıklarına karşı şifa sağlar.
- * Sinirleri güçlendirir.
- * Hazmı kolaylaştırır, Bağırsak hastalıklarına karşı şifa sağlar.
- * Mesane ağrılarını tedavi eder. İdrar söktürür.
- * İştah açıcıdır. Mikropları öldürür.
- * Zahter mantara karşı fayda sağlar.
- * Kalp çarpıntılarını giderir.

ZAHTER ÇAYI NASIL YAPILIR?

ZAHTER İLE ÇAY YAPILIŞI:

1 Fincan kaynamış sıcak suyun içerisine 1 çay kaşığı zahter eklenir ve demlenmeye bırakılır. Çok uzun süre demlenmesine gerek yoktur hemen süzebilirsiniz. Dilerseniz bir çay süzgecinin içine zahter tanelerini koyup bardağın üzerine koyun ve sıcak suyu üzerinden akıtarak bardağa koyun. Limon veya şeker ile zahter çayını tatlandırabilirsiniz. Çok uzun süre demlendiğinde içerisinde ki yararlı yağlar uçarak zahterin faydasını azaltmaktadır.

KAHVALTILIK ZAHTER NASIL HAZIRLANIR?

KAHVALTIDA ZAHTER:

Kahvaltılık zahterin içerisine kavrulmuş nohut, leblebi, menengiç, kavun ve karpuz çekirdeği, rezene, kuzbara, buğday, kimyon, sumak, susam, biber ve tuz baharatları ilave edilir. İçeriği oldukça zengin olan kahvaltılık zahterin lezzeti de bir o kadar zengindir.

Dilerseniz bu malzemelerden istediğinizi ilave edebilirsiniz, dilerseniz de zahteri hiç bir şey karıştırmadan direkt olarak kahvaltılarda tüketebilirsiniz. Hazırlanan bu toz karışım kahvaltılarda zeytinyağı ile birlikte enfes bir lezzet ortaya çıkarır. Bir kâseye kahvaltılık toz zahter bir kâsenin içerisine ise zeytinyağı konular. Ekmek ilk olarak zeytinyağına batırılır ardından zahtere batırılarak yenilir.

Dipnot: Zahter bitkisini hamilelerin ve guatr problemi olanların kullanması tavsiye edilmez. Böyle durumlarda zahter otunun doktor izninde kullanılmasını öneririz.

KÂFUR

Kâfur, kışın yaprak dökmeyen, 50 metreye kadar boyanabilen, Uzak doğu ülkelerinde yetişen bir bitkidir. Kâfur ağacının odunu su buharında damıtılarak saf kâfur yağı elde edilir.

KÂFUR BİTKİSİNİN FAYDALARI

- Bronşit ve akciğer hastalıklarına karşı iyi gelir.
- Uyarıcı etkisi vardır.
- Kalbi, sinirleri, beyni ve solunum yolu sistemini uyarır.

- Romatizmaya karşı iyi gelir.
- Durmayan kanı keser.
- Göz iltihabına ve kanlanmasına karşı iyi gelir.
- Ağrı kesicidir.
- Ateş düşürür.

Özellikle ishale karşı kaynatılıp bal ile tatlandırılarak içilirse ishale geçirir. Diş ağrısı, uyku sorunu gibi bir çok derde deva olur. Akciğer ve solunum yollarına iyi gelir. Antiseptik özelliği vardır.

İspirto ile karıştırılıp saçtaki kepeklenmeye karşı kullanılabilir. Kâfur yağı zeytinyağı ile karıştırılıp buma çekilirse burun kanmasını giderir. Su ile karıştırılıp içilirse de harareti alır.

1 veya 2 gram'dan fazla kullanılması; baş dönmesi, bulantı, kusma, yüksek tansiyon ve böbrek taşı oluşumuna sebep olur. Böbrek taşlarının oluşmaması için bal ile tatlandırılıp içilmesinde hiç bir yan etkisi görülmez.

Çocuklar tiyatroyla buluştu



Çorum Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından organize edilen "La Fonten Orman Mahkemesinde" tiyatro oyunu çocuklarla buluştu.

Buhara Kültür Merkezi Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen oyuna çocuklar oldukça ilgi gösterirken oyunun sonunda oyuncular çocuklara çevre bilincinin aşılması için boyama kitabı ve kalem hediye edildi. Cumartesi ve Pazar günü olmak üzere 4 kez çocuklarla buluşan "La Fonten Orman Mahkemesinde" tiyatro oyunu çocukların keyifli anlar yaşamasına neden oldu. Aileleri ile birlikte tiyatro oyununu izlemeye gelen çocuklar zaman zaman oyuncular tarafından kendilerine yöneltilen sorulara da cevaplar verdi.

Bir ormanda geçen ve çocuklara çevreci bir bakış açısı kazandırmayı amaçlayan "La Fonten Orman Mahkemesinde" ağaçların önemine dikkat çekildi. Oyunu büyük bir ilgi ile izleyen çocuklar oyunun sonunda uzun süre oyuncuları alkışladı. (Haber Merkezi)



özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





Barış içinde seçim çalışması

Oğuzlar'da siyasi partilerin adayları, seçim çalışmalarını sürdürdükleri zaman içerisinde birbirleriyle karşılaştıkları yerlerde kardeşlik mesajları veriyor.

Oğuzlar Belediye Başkanlığı için yola çıkan mevcut Belediye Başkanı ve CHP adayı Orhan Ateş, AK Parti adayı Muzaffer Yıldırım ve MHP adayı Oğuz Hantal seçim çalışmalarını çerçevesinde gerçekleştirdikleri

gezilerinde karşılaştıklarında yada randevulararak bir araya geldiklerinde kendilerine destek veren seçmenlerine ortak paydanın Oğuzlar ilçesi olduğunu, seçimlerin ise bir yarıştan ibaret olduğunu belirterek seçim yarışının, seçimlerin gerçekleşmesiyle biteceği mesajını vermeye devam ediyorlar.

Oğuzlar Belediye Başkanı ve CHP Belediye Başkan Adayı Orhan Ateş, sosyal med-

ya hesabından yaptığı fotoğraflı paylaşımında, "Ülkemizde beklediğimiz ve özlemine çektiğimiz tablo bu. Biz Oğuzlarda CHP, MHP, AKP Belediye Başkan Adayları olarak bunu sergiledik, bizler Oğuzlar'dan Tüm Türkiye'ye mesaj veriyoruz. Darısı ülkemiz genelinde bu tabloyu her yerde görmek istiyoruz. Oğuzlar kazanacak, Türkiye kazanacak, birlikte daha güçlüyüz" dedi. (Haber Merkezi)

Çalışan anneye devletten 9 bin 385 lira

Hükümet, çalışan annelere 300 ila 600 lira doğum yardımı, 178 lira süt parası ve iş güvencesi ödeneği veriyor. Bu desteklere yarım gün çalışma ödeneği de eklendi. Toplam teşvik, 9 bin 385 liraya yükseldi.

Çalışan kadınlar çocuk sahibi olduğunda devlet maddi destek sağlıyor. Ayrıca çocuk sahibi kadınların iş hayatında istihdamını artırmak için de uygun koşullar sağlanmaya devam ediyor. Çocuklu annelerin mevcut işlerine devam etmesi ya da yeni bir işe girip çalışabilmesini desteklemek adına, bu kapsamda devlet tarafından annelere birçok ödeme yapılıyor.

YARIM GÜN ÇALIŞMA YARDIMI

İş dünyasındaki anneler, doğum izninden sonra çocukları okul çağına gelene kadar yarı zamanlı çalışabiliyor.

Anneler; yasal doğum izinleri bittikten sonra ilk çocuk için 2 ay (60 gün), ikinci çocuk için 4 ay (120 gün), 3 veya daha fazla çocuk için 6 ay (180 gün) yarım gün çalışarak, çalışmadığı mesainin ücretini devletten alabiliyor.

Tüm ödemeleri alan annenin eline geçen para en az 9 bin 385 lirayı buluyor.



BİRÇOK DESTEK VERİLİYOR

Annelere yapılan başlıca ödemeler; 'çocuk parası', 'doğum yardımı', 'süt ve emzirme parası' ve 'yarım gün çalışma parası' olarak öne çıkıyor. Buna göre; ilk çocuk için 300, ikinci çocuk için 400 ve üçüncü çocuk için 600 lira ödeniyor. Yeni doğan çocuk yardımı için başvuru, Aile Bakanlığı il müdürlüklerine, ilçede ise kaymakamlıklara yapılıyor. TC kimlik numarasıyla 'aile.gov.tr'den de başvuru imkanı var.

SÜT PARASI KATKISI VAR

Doğum yapan kadınlara 178 lira 'emzirme ödeneği' (süt parası) veriliyor. Bu para,

çalışan, çalışmayan her anne için ödeniyor. Anne sigortalı değil ise para, sigortalı eşe veriliyor. Süt parası için SGK il müdürlüğüne veya sosyal güvenlik merkezine başvurmak gerekiyor. Başvuru için 5 yıl süre var.

DOĞUM İZİNİ ÖDEMESİ YAPILIYOR

Anneye yapılan en yüksek tutarlı ödeme ise doğum (rapor) parası. Bu para, maaşa göre değişiyor ve 112 gün üzerinden hesaplanıyor. Asgari ücretlinin aldığı en düşük ödeme, 6 bin 367 lira. Para annenin adına açılan banka hesabına yatırılıyor. Paranın yatıp yatmadığını, doğum izninin biter bitmez 'turkiye.gov.tr'den kontrol edebilirsiniz.

KURSA KATILANA 80 TL

Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, çalışmak isteyen anneleri desteklemek için 'İşte Anne Projesi'ni başlatmıştı. İŞKUR destekli proje kapsamında, istihdam garantili mesleki eğitim kurslarına ve işbaşı eğitim programlarına katılanlara, 2018'de günlük 70 lira ödeme yapılıyordu. Dünyaya gelen müjdeli haberle birlikte, bu miktarın 2019 yılı için 80 liraya çıkarıldığı bildirildi. (Haber Merkezi)

Bir program daha açılıyor

Hitit Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Hemşirelik Anabilim Dalı bünyesinde Doğum ve Kadın Hastalıkları Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans Programı açılacak.

Hitit Üniversitesi'nin Doğum ve Kadın Hastalıkları Tezli Yüksek Lisans Programı ile Doğum ve Kadın Hastalıkları Tezsiz II. Öğretim Yüksek Lisans Programları'nın açılması ile ilgili YÖK'e yapmış olduğumuz teklif, 20.02.2019 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nda incelenerek uygun görüldü.

Konu hakkında Hitit Üniversitesi Rektörlüğü'nden yapılan açıklamada, "Bilindiği üzere daha önce Sağlık Yükseköğretim Kurulu iken mevcut akademik kadronun güçlendirilmesi ve sürece yönelik eğitim-öğretime ilişkin yapılandırılmaların tamamlanmasının ardından burayı bir fakülteye dönüştürme yönünde YÖK'e yaptığımız teklif, ilgili kurullarda görüşülerek kabul edilmiş ve böylece 2018 yılında Sağlık Bilimleri Fakültemiz kurulmuştur. Sağlık Bilimleri Fakültesi'nde ilk olarak Hemşirelik yüksek lisans programı açılmış ve ardından geçen süreçte Fakültenin akademik anlamda daha da güçlenmesiyle kısa bir süre önce Doğum ve Kadın Hastalıkları Tezli Yüksek Lisans Programı ile Doğum ve Kadın Hastalıkları Tezsiz II. Öğretim Yüksek Lisans Programları'nın açılması için YÖK'e yaptığımız teklif kabul edildi. Bilindiği üzere bir birimde bir yüksek lisans programının açılması için, orada içerisinde profesör veya doçentten de olduğu belli sayıda öğretim üyesinden oluşan güçlü bir akademik kadronun olması gerekmektedir. Sağlık Bilimleri Fakültemizde istenen kriterlerin sağlanmasıyla açılan iki yeni programla burada 1'i tezsiz, 2'si tezli olmak üzere toplam 3 yüksek lisans programına ulaşılmıştır.

Açılan Doğum ve Kadın Hastalıkları lisansüstü programlarımızda; Bilimsel anlayış kazanmış ve hemşirelik alanındaki bilgilerini uzmanlık alanında beceriye dönüştürebilen, kapsamlı ve güncel bilgi ve beceri donanımına, eleştirel düşünebilme becerisine sahip, Ulusal ve uluslararası düzeyde birey, aile ve toplumun sağlık sorunlarına ve bakım gereksinimlerine duyarlı, sağlığı koruma, geliştirme ve sağlık sorunlarının çözümüne yönelik toplumdaki destekli, multidisipliner yaklaşımlı yöntemleri hemşirelik alanında kullanabilen, Hemşire-

liğin kavram, ilke ve yöntemlerine ilişkin bilgiye erişebilen, değerlendirilen, bilimsel araştırma yapabilen, kazandığı bilgi ve becerileri uygulama alanına ve hemşirelik esasları öğretime aktarabilen, öğretim ilke ve yöntemlerini hemşirelik alanında kullanabilen bilim uzmanı yetiştirilmesi hedeflenmektedir.

Günümüzde hemşirelerden beklentilerin değişmesinden hareketle, onlardan alanlarında uzmanlaşma, etkili, kapsamlı ve hasta merkezli bakım verme, bilgiye ulaşma ve bilgiyi yönetme, ileri teknolojiyi etkin biçimde kullanma, araştırma yapma gibi beklentiler öne çıkmıştır. Bu nedenle, toplumun temel beklentilerini göz önüne alarak profesyonel nitelikli alanında yetkin hemşire yetiştirilmesine ihtiyaç duyulmaktadır. Doğum ve Kadın Hastalıkları Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans Programları ile doğum ve kadın sağlığına odaklı nitelikli hemşire yetiştirilmesi ve bu alanda yetişmiş nitelikli uzman hemşire sayısının ülkemiz gereksinimlerini karşılayacak düzeye çıkarılmasına katkı sağlanması hedeflenmektedir.

Doğum ve Kadın Hastalıkları Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans Programlarımızdan mezun olacak öğrencilerimiz, ailenin ve toplumun hemşirelik girişimleri ile karşılaşabilecek sağlıkla ilgili gereksinimlerini belirleme, hemşirelik tanılama süreci kapsamında belirlenen gereksinimleri çerçevesinde hemşirelik bakımını planlama, uygulama, denetleme ve değerlendirme, hasta ve sağlıklı bireyin sağlık alanı ile ilgili eğitim gereksinimlerini belirleme, belirlenen gereksinime uygun eğitim planı hazırlama ve uygulama, aile hekimliği uygulamasında yürürlüğe konulan mevzuattaki görevleri yapma ve ayrıca hemşirelikle ilgili yönetim-İdari görevlerde çalışma yeterliliğine sahip olacaklardır.

Programdan mezun olanlar sağlık sektöründe gerek özel gerekse kamu kuruluşlarında klinik hemşiresi, klinik sorumlusu, yönetici hemşire veya uzman hemşire olarak görev yapabileceklerdir. Ayrıca açılan tezli yüksek lisans programı, bu alanda ileride yapılacak doktora eğitiminin ön aşamasını oluşturmaktadır.

Yeni açılan programlarımıza bu yıl ilk öğrenci almaya çalışmalarımız tüm hızıyla devam etmektedir." (Haber Merkezi)



İLK YARDIM EĞİTİMİ VERİLDİ

İl Sağlık Müdürlüğü Acil Sağlık Hizmetleri Başkanlığı İlk Yardım Eğitimleri tarafından vatandaşlara İlk Yardım Yetkili Belgesi Temel İlk Yardım eğitimi verildi. İlk Yardım Eğitimi için başvuruda bulunan vatandaşlara yönelik gerçekleştirilen eğitimleri 16 saat sürdü. Temel İlk Yardım eğitiminde kursiyerlere herhangi bir kaza ya da yaşamı tehlikeye düşüren bir durumda kişinin yaşamsal fonksiyonlarının devamlılığını sağlamak, kişinin sağlık durumunun kötüleşmesini engellemek ve iyileşme sürecini kısaltmak üzere tıbbi destek gelene kadar olay yerinde yapılan ilk yardım uygulamaları anlatıldı. Genel İlk Yardım bilgileri, hasta/yaralının ve olay yerinin değerlendirilmesi, temel yaşam desteği, kanamalarda, yaralanmalarda, yanık, donma ve sıcağın etkilerinde, kırık, çıkık ve burkulmalarda, bilinç bozukluklarında, zehirlenmelerde, hayvan ısırıklarında, göz, kulak ve buruna yabancı cisim kaçmasında, boğulmalarda ilk yardım teknik ve uygulamaları ile hasta, yaralı taşıma konularında da bilgiler verildi. (Haber Merkezi)



Kadın girişimcilere yeni finansman paketi geliyor

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, "Eximbank ve QNB Finansbank iş birliği ile kadın girişimcilerimiz, kadın ihracatçılarımız için yeni bir finansman paketi açıklayacağız." dedi. Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, 8 Mart Kadınlar Günü'nde kadın girişimciler için müjdeyi verdi. Pekcan, Eximbank ve QNB Finansbank iş birliği ile yeni bir finansman paketi açıklanacağını söyledi. Pekcan şu açıklamayı yaptı: "Eximbank ve QNB Finansbank iş birliği ile kadın girişimcilerimiz, kadın ihracatçılarımız için yeni bir finansman paketi açıklayacağız. Bu kredi yüzde 51'i kadın olan firmalarımıza, ihracat kaydıyla verilecek ve toplamda 200 milyon dolar, ilaveten 100 milyon TL." (Haber Merkezi)



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin "Millî Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı bestler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırarak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, "Millî Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zorundadır. Öz yapılarını uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhlarındaki oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak	05:28	
Güneş	06:52	
Öğle	12:56	
İkindi	16:12	
Akşam	18:49	
Yatsı	20:07	

TARİHTE BUGÜN	
1947- Türkiye, Dünya Bankası ve Uluslararası Para Fonu'na (IMF) katıldı.	
1988- Montajının tamamı Türkiye'de yapılan ilk F-16, Hava Kuvvetleri Komutanlığı'na teslim edildi.	
1997- Amasya'da el yazması Kur'an'ın çalınması olayıyla ilgili yargılanan Ayşegül Tecimer, gıyabında 4.5 yıla mahkûm edildi. Tecimer'in ABD'ye kaçtığı öğrenildi.	

KESİN KARAR	
11 MART 2019 PAZARTESİ	YIL: 4 / SAYI: 1010
İmtiyaz Sahibi: Ayhan AYKANAT	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Sali ÜZEL	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcısı: Ali Ceylani KOLAÇ	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaşız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
KeP: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
Web: www.kesinkarar.com	E-posta: haber@kesinkarar.com
Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Yavrutuna Mah. Malıye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM	Bayi Dağıtım: Çağın Dağıtım Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM
Özel İlan-Reklam (cmx50x70)	3 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüyük İlanları (maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	200 TL
Yitik	15 TL
ABONE FİYATLARI	
Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL	
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL	
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO	
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL	

BULUT ECZ.
(TEL: 223 00 99)
BAHCELİEVLER M.
DÜMLÜPINAR
7.SOK. NO: 3

ELİF ECZ.
(TEL: 224 57 42)
GAZİ CAD. 11/B -
BELEDİYE
KARŞISI

PAPATYA ECZ.
(TEL: 666 00 68)
KALE MH. EKİN CD.
NO: 47/A AŞIKLAR
TEPEŞİ İLERİSİ

Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe
 Parçalı Bulutlu	 Çor Bulutlu	 Yağmur	 Çor Bulutlu
17°C 3°C	17°C 5°C	14°C 5°C	13°C 3°C

BUCA'DA PUAN KAYBI

PDF Compressor Free Version



TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yeni Çorumspor, ligin 26. haftasında İzmir temsilcisi Bucaspor'a konuk oldu. Kümeye kalma mücadelesi veren Bucaspor'a iki penaltının verildiği maçtan kırmızı-siyahlılar 2-1'lik mağlubiyetle ayrıldı..

STAT: Yeni Buca
HAKEMLER: Sezer Polat (xx), Murat Güçlü (xx), Ozan Bekar (xx)

BUCASPOR: Mert (xx) - Doğan (xxx), Erhan (xx), Ömer (xx), Özcan (xx), Cuma (xxx), İbrahim (xx), Oğuz (x) (Dk. 60 Osman xx), İsa (xxx), Barış (x) (Dk. 60 Saruhan xx), Yıldırım (xx) (Dk. 77 Fatih Kaan xx)

YENİ ÇORUMSPOR: Onurcan (xxx) - Mert (xx), Muhammet (xx), Kerem (x) (Dk. 60 Eşref x), Yakup (xxx), Kemal (x) (DK. 77 Kıvanç x), Volkan (xx), Mikail (x) (Dk. 46 Barış x), Mümin (x), Uğur (x), Kaan (xx)

GOLLER: Dk. 28 Yakup (Yeni Çorumspor), Dk. 43 Cuma, Dk. 70 (Pen) İsa (Bucaspor)

SARI KARTLAR: Mert, Özcan, Saruhan (Buca), Yakup, Uğur, Mümin (Yeni Çorumspor)

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3. Grup'ta zirve yarışı veren Yeni Çorumspor, ligde kümede kalma mücadelesi veren Bucaspor'a deplasmanda Yeni Çorumspor'u 2-1 mağlup oldu.

Çarşamba günü kendisi gibi Play-Off'a kalma mücadelesi veren Payasspor karşısında önemli bir galibiyet alan Yeni Çorumspor, yakaladığı bu çıkışı sürdürmek istiyor. Play-Off şansını devam ettirmek isteyen kırmızı-siyahlılar, ligin 26. haftasında İzmir temsilcisi Bucaspor'a konuk oldu. Dün Yeni Buca Stadyumu'nda saat 15:00'de başlayan maç İstanbul bölgesinden C klasman hakemi Sezer Polat yönetti. Polat'ın yardımcılıklarını da yine İstanbul bölgesinden C klasman yardımcı hakemi Murat Güçlü ve C klasman yardımcı hakemi Ozan Bekar, yaptı.

Bucaspor'a iki penaltının verildiği maçta Yeni Çorumspor'un 28. Dakikada Yakup'la öne geçti. 35. dakikada Uğur'un rakibine dirsek atmasıyla Bucaspor penaltı kazandı. Yıldırım'ın kullandığı penaltı Yeni Çorumspor'un başarılı file bekçisi Onurcan kurtardı.

İlk yarının sonuna doğru gelirken 43. dakikada Bucaspor Cuma'nın golüyle eşitliği yakaladı.

Maçın ikinci yarısında da Eşref'in ceza sahası içerisinde rakibine yaptığı pozisyonu maçın hakemi Sezer Polat, penaltı olarak değerlendirdi. Bucaspor, 70. dakikada İsa'nın penaltı golüyle galibiyete uzandı.

Maçta başka gol olmayınca karşılaşma 2-1'lik mağlubiyetle sonuçlandı. Bu sonuçla Bucaspor, 26 pu-



ana ulaşıp son sıradan kurtulurken, Yeni Çorumspor da 42 puanda olarak 5. Sıraya geriledi.

MAÇTAN DAKİKALAR...

28. dakikada orta sahada Bucasporlu Barış'tan kaptığı topa rakip kaleye ilerleyen Yakup, ceza sahasına girmeden hafif sağ çaprazdan uzak köşeye düzgün vurdu, meşin yuvarlak ağlarla buluştu: 0-

35. dakikada Bucaspor'un soldan kazandığı kormer Barış ceza sahasına kesti, topsuz alanda Uğur'un rakibine dirsek atması nedeniyle hakem Sezer Polat penaltı noktasını gösterdi. Yıldırım'ın penaltı atışında kaleci Onurcan gole izin vermedi.

43. dakikada ev sahibi ekipten Cuma sağdan ceza sahasına girip

iki rakibinden sıyrılarak çok sert vurdu, top filelere gitti: 1-1. İlk yarı bu skorla sona erdi.

51. dakikada İsa'nın plasesinde defanstan seken topu altı pasta önünde bulan Cuma'nın vuruşunda kaleci yakın mesafeden mutlak golü önledi.

70. dakikada soldan çalımlarla Çorumspor ceza sahasına giren İsa'ya Eşref'in yaptığı müdahale sonrası hakem bir kez daha Bucaspor lehine penaltı kararı verdi. Atışı kullanan İsa, meşin yuvarlağı ağlara göndererek takımını öne geçirdi: 2-1.

90+4. dakikada konuk ekipten Uğur'un sağ çaprazdan sert şutunda top direğin üstünden auta gitti. Bucaspor maçı 2-1 kazandı. (Haber Merkezi)



YILDIRM NAKLİYAT ve PETROL ÇORUM BELEDİYESPOR'A BAŞARILAR DILER...

TFF 3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 BAYBURT İL ÖZEL	26	15	7	4	36	16	52
2 KOCAELİSPOR	26	14	5	7	33	23	47
3 KARACABEY BLD.	26	14	5	7	34	28	47
4 SERİK BELEDİYE	26	11	10	5	28	23	43
5 YENİ ÇORUMSPOR	26	13	3	10	35	26	42
6 DIYARBEKİRSPOR	26	10	6	10	31	30	36
7 TURGUTLUSPOR	26	10	5	11	40	39	35
8 H.EDİP ADIVARSPOR	26	8	11	7	25	28	35
9 PAYASSPOR	26	10	5	11	22	28	35
10 Z4ERZİNCAN	26	9	5	12	34	33	32
11 BAĞCILARSPOR	26	7	10	9	32	33	31
12 MUĞLASPOR	26	7	9	10	22	22	30
13 1461 TRABZON	26	6	12	8	24	26	30
14 GÖLCÜKSPOR	26	7	9	10	16	23	30
15 CİZRESPOR	26	6	11	9	23	30	29
16 FATSA BELEDİYE	26	5	12	9	21	28	27
17 BUCASPOR	26	6	8	12	26	39	26
18 ANKARA ADLİYE	26	4	11	11	24	31	23

TOPLU SONUÇLAR

BUCASPOR-YENİ ÇORUMSPOR	: 2-1
SERİK BELEDİYE-BAYBURT İL ÖZEL İD.	: 1-0
ANAGOLD 24ERZİNCAN-ANKARA ADLİYE	: 3-0
PAYASSPOR-KARACABEY BELEDİYE	: 0-1
DIYARBEKİRSPOR-CİZRESPOR	: 2-1
GÖLCÜKSPOR-FATSA BELEDİYESPOR	: 1-1
TURGUTLUSPOR-1461 TRABZON	: 3-4
HALİDE EDİP ADIVARSPOR-MUĞLASPOR	: 0-0
BAĞCILARSPOR-KOCAELİSPOR	: 1-1

HAFTANIN MAÇLARI

16.03.2019 MUĞLASPOR-ANAGOLD 24ERZİNCAN
17.03.2019 YENİ ÇORUMSPOR-SERİK BELEDİYESPOR
ANKARA ADLİYE-PAYASSPOR
BAYBURT İL ÖZEL İD.-BAĞCILARSPOR
1461 TRABZON-HALİDE EDİP ADIVAR
FATSA BELEDİYESPOR-TURGUTLUSPOR
CİZRESPOR-GÖLCÜKSPOR
KOCAELİSPOR-DIYARBEKİRSPOR
KARACABEY BELEDİYE-BUCASPOR



ARKADAŞINI DA KAP GEL!



Adres: Vergi Dairesi arkası



Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım. Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi atmamız öncülük olacak kaynak eser.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97